

اخبار

پیروزی آسیایی نفت

تقدیم به «حسین و میلاد»

باشگاه نفت تهران پیروزی خود مقابل الشبাব عربستان را به روح دو خبرنگار فقید جامعه ورزش تقدیم کرد. پس از به صدا درآمن سسوت پایان دیدار تیم‌های الشبাব عربستان و نفت ایران با پیروزی مقتدرانه شاگردان منصوریان اتفاقات جالب توجهی در ورزشگاه ملک فهد شهر ریاض رخ داد. نخست اینکه بازیکنان و کادر فنی تیم نفت یاد و خاطره میلاد حجت‌الاسلامی و حسین جوادی، دو خبرنگار فقید ایرانی که چندی پیش در سانحه هوایی به دیار باقی شتافتند را گرمای داشته و این پیروزی ارزشمند را تقدیم روح این دو عزیز کردند. دکتر صادقی، سفیر جمهوری اسلامی ایران در عربستان سعودی نیز که با حضور در ورزشگاه، از نزدیک شاهد حماسه‌آفرینی بازیکنان نفت بود، پس از پایان بازی در رختکن نفت حاضر شده و از تک‌تک اعضای این تیم تشکر کرده و خسته نباشید گفت.

■ ■ ■

انتقاد تند شجاعی از وزیر ورزش

مسعود شجاعی می‌گوید گودرزی و اسدی دنبال از هم پاشیدن تیم‌ملی هستند. بازیکنن باسابقه تیم‌ملی با اشاره به وضعیت این روزهای این تیم گفت: من از آقایان یک درخواست دارم. خواهش می‌کنم حفرم را بخوانند و فکر کنند. در حال حاضر با وضعیت کشور، گرانی‌ها و شرایط سخت زندگی برای قشر متوسط رو به پایین، شاید یکی از معدود دلخوشی‌های مردم که به اندازه انگشت‌های دست هم نیست، همین ورزش بویژه فوتبال باشد. مردم با این فشار و سختی که تحمل می‌کنند، شاید یک بازی خوب تیم‌ملی حداقل برای مدتی کوتاه خوشحالشان کند و گرفتاری‌ها و بدبختی‌ها را از یادشان ببرد. پس از شما خواهش می‌کنم برای یک بار هم که شده، فقط یک بار به درخواست مردم گوش بدهید و بگذارید حالا که ملت حال‌شان با این تیم‌ملی و مربی خوب است، اجازه دهید وضعیت تغییر نکند. ما افتخار می‌کنیم، شاید یک خیلی از وقت‌های دیگر در اوج امیدواری و خوشحالی مردم، حال‌شان را خراب کنید. آقای گودرزی و اسدی خطیبم به شماست که مضمم هستید این تیم از هم پاشیده شود. اگر یک بار هم که شده می‌خواهید مردم و ما دوستان داشته باشیم، کی‌روش را حفظ کنید و نگذارید این تیم از هم بپاشد. برای یک بار هم که شده باعث شوید این مردم راضی باشند و بگذارید اسم‌تان به خوبی و نیکی در تاریخ فوتبال ماندگار شود.

■ ■ ■

حسینی در راه

باز گشت به پرسپولیس

مسئولان پرسپولیس برای بازگشت مدافع تیم‌ملی فوتبال ایران به پرسپولیس مذاکرات خود را با این بازیکن آغاز کردند.
مسئولان پرسپولیس قصد دارند سیدجلال حسینی، مدافع سال گذشته این تیم را بازگردانند. حسینی در الاهلی قطر حضور دارد و فقط ۲ هفته تا پایان رقابت‌های لیگ قطر زمان باقی مانده است.
مسئولان پرسپولیس در تلاش هستند تا با جلب رضایت سیدجلال حسینی او را به‌عنوان بازیکن آزاد جذب کنند تا بتوانند در صورت صعود به مراحل بعدی لیگ قهرمانان آسیا در این مسابقات با قدرت بیشتری در میدان حاضر شوند.
مذاکرات پرسپولیس با حسینی به صورت جدی آغاز شده است و آنها منتظر پاسخ شفاف مدافع ملی‌پوش الاهلی قطر هستند.

■ ■ ■

اردوی تیم‌ملی

در آلمان بدون کی‌روش؟

تیم‌ملی ایران بزودی اردویی در کشور آلمان برگزار می‌کند. منابع موثق خبری فاش کردند تیم‌ملی امسال راهی آلمان می‌شود تا اردوی تدارکاتی در این کشور برگزار کند. البته تاریخ دقیق برگزاری این اردو اعلام نشده ولی تیم‌ملی به طور قطع اردوی خود را در این کشور برگزار می‌کند. احتمالاً زمان برگزاری این اردو پیش از شروع رقابت‌های مقدماتی جام‌جهانی در خردادماه خواهد بود.
مذاکرات با یکی از تیم‌های خوب اروپایی برای انجام بازی دوستانه در آلمان صورت گرفته اما هنوز قرارداد این مسابقه بسته نشده است.
مسئولان فدراسیون می‌گویند در صورتی که قرارداد این مسابقه امضا شود، به صورت رسمی آن را اعلام می‌کنند.

■ ■ ■

تیم امید منتظر پاسخ خاکپور

سرمرمی تیم‌ملی امید هنوز به حضور در رقابت‌های غرب آسیا پاسخی نداده است. در تعطیلات نوروز برنامه‌های سازمان لیگ و فدراسیون در اختیار محمد خاکپور قرار گرفت تا او برای حضور تیم‌ملی در بازی‌های غرب آسیا نظر دهد اما تا امروز خاکپور هیچ پاسخی به حضور در این مسابقات نداده است. این رقابت‌ها در مهرماه سال ۹۴ برگزار می‌شود اما به نظر می‌رسد هنوز سرمرمی تیم‌ملی در این باره به جمع‌بندی نرسیده است.

نشست بی‌نتیجه کی‌روش و کفاشیان در محل فدراسیون فوتبال

دو گام تا جدایی



هنوز بر سر مواضع قبلی‌شان ایستاده‌اند. گفت‌وگوها تا زمان مقرر (۷۲ ساعت بعد از جلسه دیروز) ادامه خواهد داشت و در صورتی که به نتیجه‌ای برسند، اطلاع‌رسانی خواهد شد.

چه کسی در جمع به کی‌روش فحاشی کرد؟

برخورد ناگهانی کارلوس کی‌روش با عباس‌ترابیان، مسؤول کمیته‌بازاریابی فدراسیون فوتبال، حکایت از دو قطبی عجیبی دارد که ممکن است به معنای پایان

کار سرمرمی تیم‌ملی در ایران باشد. کی‌روش که از اتفاقات رخ داده در فدراسیون فوتبال و ایجاد تیمی که با او همدل نیست عاصی شده و قصد ترک ایران را دارد، در گفت‌وگو با خبرنگاران از کلمه‌ای استفاده کرد که به گفته‌او، ترابیان از آن در جلسات خطاب به کی‌روش استفاده کرده است. کلمه‌ای که اگر بخوایم آن را کاملاً مودبانه ترجمه کنیم به‌واژه «هردک» می‌رسیم. ترابیان که می‌شود او را بانی حضور سرمرمی پرتغالی در ایران خواند، اولین سرپرست تیم‌ملی از زمان حضور کی‌روش در ایران است اما پس از یک سال و نیم ایسن دو با هم دچار اختلاف شدیدی شدند و ترابیان به درخواست کی‌روش از مجموعه تیم‌ملی خارج شد. او در گفت‌وگوهایی به انتقاد از روش و رفتار سرمرمی تیم‌ملی پرداخته بنابراین در ذهن کارلوس کی‌روش چهره یک دشمن قسم‌خورده را دارد.در ذهن کی‌روش، ترابیان در ردیف افرادی مثل علیرضا اسدی، دبیرکل فدراسیون فوتبال است که سرمرمی تیم‌ملی عقیده دارد باعث کارشکنی‌هایی در آینده خواهند شد.
از این رو بخشی از مذاکره دیروز کی‌روش و کفاشیان

درباره خواسته‌های سرمرمی تیم‌ملی از فدراسیون بوده است. آنچه که کی‌روش می‌خواهد استقلال کامل در امور تیم‌ملی و عدم دخالت افرادی مثل دبیرکل فدراسیون است. این شرطی است که ادامه حضور کی‌روش در ایران را دشوار می‌کند، چراکه به هر حال امور تیم‌ملی نمی‌تواند از زیردست مرد اول اجرایی فدراسیون رد نشود.

ترابیان: هرگز به کی‌روش توهین نکرده‌ام

رئیس کمیته بازاریابی و اقتصادی فدراسیون فوتبال می‌گوید تنها برای صحبت درباره قرارداد آل اشسپورت و مذاکره با کفاشیان به جلسه رفته است.عباس ترابیان در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه به عنوان یک ایرانی به فکر منافع کشور بوده و به هیچ وجه به کارلوس کی‌روش توهینی نکرده است، اظهار کرد: کی‌روش با لفظی تند مرا خطاب قرار داد، در حالی که به هیچ وجه به او توهین نکرده بودم. هرگز چنین ادبیاتی ندارم و چنین صحبت‌هایی را نمی‌کنم.ترابیان در پاسخ به این سوال که علت عصبانیت کارلوس کی‌روش چه بود و به چه علت به دفتر رئیس فدراسیون فوتبال رفته، گفت: اینجا محل کار من است. هر روز این پله‌ها را بالا می‌روم. متوجه نشدم چرا کی‌روش عصبانی بود و مرا با الفاظ تند مورد خطاب قرار داد.

مراقب زمان از دست رفته باشیم

در حالی که کمتر از ۲ ماه دیگر مسابقات مقدماتی جام جهانی شروع می‌شود، تیم ملی ایران هنوز نمی‌داند با کی‌روش ادامه می‌دهد یا اینکه مربی دیگری خواهد داشت؟رقابت‌های تیم

ملی ایران از بیست‌ویکم خرداد ماه یعنی چیزی کمتر از ۵۰ روز دیگر شروع می‌شود و به صورت تومانی تا فروردین ۹۵ که رقابت‌های مقدماتی جام ملت‌ها نیز به پایان می‌رسد به درازا می‌کشد و البته آماده نگه داشتن این تیم در چنین شرایطی بسیار سخت است. اما نکته اینجاست که هیچ برنامه‌ای برای آماده نگه داشتن تیم ملی ایران وجود ندارد تا فدراسیون روی فیفادی‌ها و اردوها و برنامه‌ها حرکت کند چرا که اصلا معلوم نیست مربی تیم ملی ایران چه کسی خواهد بود؟ میان اتهام‌هایی که مخالفان کی‌روش به موافقان رسانه‌ای این مربی می‌زنند و در حالی که این مربی پرتغالی عملا تا جام جهانی ۲۰۱۸ با ایران قرارداد دارد، زمان به سرعت می‌گذرد و همین روزها باید سرمرمی «هرکسی که هست» بازیکنان را در روزهای آخر لیگ تحت کنترل بگیرد و زیر نظر ببرد اما تیم ملی درگیر مباحثی است که نتیجه خاصی هم ندارد.

به هر حال همه می‌دانند کی‌روش مربی قدرتمند با کارنامه‌ای غیرقابل قیاس با اکثر مربیان دیگری که حاضرند به ایران بیایند، است اما گران هم هست و فدراسیون اگر قرار باشد خودش به‌تنهایی سالی ۸ میلیارد به این مربی و دستیارانش دستمزد بدهد در اجرای اردوها با مشکل مواجه می‌شود و در آن صورت باز فوتبال ایران ضرر می‌کند. در هر صورت بحث اصلی این مطلب کوتاه آن ۵۰ روز است که تا شروع مسابقات باقی مانده است اگر نه باقی موارد مسؤول خودش را دارد و مهم این است که انتخاب درستی با توجه به مجموع شرایط صورت بپذیرد.

کیوسک	مارکا صاعقه	مونودوپور تیوو خستگی ناپذیر	توتواسپورت یووه در یک سطح دیگر	آ.اس خوشینی

آغاز هفته بیست و پنجم لیگ بر تر

تقابل جذاب استقلال و ذوب‌آهن



از مدعیان اصلی کسب سهمیه به شمار می‌رود. مصاف تیم‌های استقلال و ذوب‌آهن همیشه جذاب بوده و هرچقدر که استقلال‌ها در صفهان و در نتیجه‌گیری در این شهر ناموفق بوده‌اند، در تهران معمولاً به راحتی از پس ذوبی‌ها برمی‌آیند هر چند شاید این بار کمی ماجرا متفاوت باشد، چراکه پیحی

گل محمدی، سرمرمی این تیم هیچگاه به استقلال نیاخته است. استقلال در حال حاضر با ۴۱ امتیاز و تفاضل بهتر نسبت به فولاد و سپاهان در رده سوم و ذوب‌آهن با ۲۸ امتیاز در رده ششم قرار دارد. در این دیدار محمدرضا خرسندنیا به دلیل محرومیت و خسرو حیدری از استقلال به دلیل مصدومیت

ورزشتی

گزارش

چه کسی بیشترین دستمزد را

در سری A می‌گیرد؟

شایعه انتقال یحیی توره از منچسترسیتی به اینتر، هر روز پررنگ‌تر می‌شود. حتی اگر خبر نشریات انگلیسی مبنی بر پیشنهاد سالانه ۱۳ میلیون یورویی نراتزوری را نادیده بگیریم، مطمئناً می‌توان حدس زد که انتقال هافبک گلزن فوتبال ساحل عاج به جوزپه مەاتزا، او را در زمره بازیکنان با حقوق دریافتی بالا، قرار خواهد داد.

حال نگاهی داریم به دستمزد برخی از بازیکنان در سری A:

آتلانتا: گران‌ترین بازیکن در آتلانتا، جرمن دنیس است که سالانه ۱/۲ میلیون یورو حقوق می‌گیرد. دستمزد نفر دوم به ۷۰۰ هزار یورو می‌رسد.

کالیاری: در کالیاری، کوئتی با سالانه ۸۰۰ هزار یورو، بیشترین دستمزد را می‌گیرد. جالب است بدانید آلبین اکتال، هافبک تیم ملی سوئد و سابق یوونتوس، سالانه ۵۰۰ هزار یورو حقوق می‌گیرد(۱٫۶ میلیارد و ۷۵۰ میلیون تومان)

چژنا: در تیم چژنا که برای عدم سقوط می‌جنگد، گران‌ترین دستمزد به ماریلونگو اختصاص دارد که ۴۰۰ هزار یورو دریافتی دارد (سالانه یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان). در ترکیب چژنا، ۱۱ بازیکن ۲۰۰ هزار یورو یا کمتر حقوق می‌گیرند و جالب است بدانید، مکتوسن،

کیه‌وو: در تیم زردپوش رونا، پالوشی با ۷۰۰ هزار یورو، صدرنشین است. والتر بیرسا، وینگر تیم ملی اسلوانی و سابق میلان، سالانه ۶۰۰ هزار یورو دریافت می‌کند. (۲ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان)

امپولی: در باشگاه امپولی که عملکرد فوق‌العاده‌ای را در مسابقات این فصل سری A ارائه کرده، تالانو، ماکارونه ووالدیفیوری (هافبک تیم ملی ایتالیا) سالانه ۳۰۰ هزار یورو حقوق می‌گیرند (یک میلیارد و ۵۰ میلیون تومان) همچنین ۲۰ بازیکن ترکیب امپولی، حقوقی زیر یا مساوی ۲۰۰ هزار یورو دارند(دنیله روگانی، مدافع آینده باشگاه یوونتوس سالانه ۱۶۰ هزار یورو یا ۵۶۰ میلیون تومان دریافتی دارد.

فیورنتینا: ماریو گومز با ۴/۲۵ میلیون یورو، یکی از گران‌ترین بازیکنان سری A است. جوزپه روسی ۲/۴ میلیون یورو حقوق می‌گیرد. ساویجو، مدافع بزرگ فیورنتینا تنها ۷۵۰ هزار یورو درآمد دارد و برناردشی آینده‌دار، فقط ۱۳۰ هزار یورو حقوق دریافت می‌کند (۴۵۵ میلیون تومان).

اینتر: در اینتر، رودریگو پالاسیو و نمائیا ویدیچ ۲/۲ میلیون یورو، رکورددار هستند. ژردان شکیری ۲/۷۵ میلیون یورو دریافت کرده و هرنانس، سالانه ۳ میلیون یورو می‌گیرد. مائورو ایکاردی، ستاره جوان و آرژانتینی اینتر که خواهان زیادی دارد، سالانه یک میلیون یورو دریافت می‌کند. بازیکن خوبی همچون بوناتزولی، تنها ۱۰۰ هزار یورو حقوق می‌گرفته است (۳۵۰ میلیون تومان).

یوونتوس: در بیانکونری، تئوز، بوفون، بوگیا، ویدال و پیرلو، جزو بازیکنان گرانقیمت فوتبال ایتالیا محسوب می‌شوند. آلوارو موراتا، مهاجم تیم ملی اسپانیا سالانه یک‌میلیون یورو حقوق دریافت می‌کند! لوکا مارونه هم فقط ۷۰۰ هزار یورو دستمزد می‌گیرد. کینگزلی کومان و سیمونه پالوینین هم حقوقی ۸۰۰ هزار یورویی دارند.

لازیو: در تیم آبی‌پوش شهر رم، میرو کلوزه با سالانه ۲ میلیون یورو، سردمدار است. استفانو مائوری تنها یک میلیون یورو دریافت می‌کند. دی فری، مدافع جوان تیم ملی هلند دریافتی در حدود ۹۰۰ هزار یورو دارد و بازیکنی همچون پریشا و برافهاید دریافتی ۵۰۰ هزار یورویی دارند!

غایب هستند.

تقابل فانوس‌به‌دستان

بازی دیگر روز جمعه بین نفت مسجد سلیمان و راه‌آهن است، تقابل ۲ تیم انتهایی جدولی که برای سقوط نکردن به میدان می‌روند از جذاب‌ترین بازی‌های این هفته است.
پسروز این میدان یک قدم از خطر سقوط جدا می‌شود و بازنده در آستانه رفتن به دسته پایین‌تر قرار می‌گیرد.
به همین دلیل می‌توان انتظار داشت که دو تیم بازی محتاطانه‌ای را در پیش بگیرند و کافی است یک گل از سوی ۲ تیم زده شود تا روند بازی کاملاً تغییر پیدا کند.
به عبارت دیگر زیا شدن این دیدار بسته به زمان گل نخست بازی است که می‌تواند تعیین‌کننده باشد.
نفتی‌ها هفته گذشته برابر همنام تهرانی‌شان با وجود بازی خوب تن به شکست دادند و راه‌آهنی‌ها هم در حالی که مستحق پیروزی برابر پرسپولیس بودند، تن به یک تساوی دادند.
در حال حاضر نفتی‌ها با ۲۰ امتیاز و تفاضل گل منفی ۱۴ در رده پانزدهم لیگ برتر و راه‌آهنی‌ها هم با ۲۰ امتیاز و تفاضل گل منفی ۲۱ در رده شانزدهم قرار دارند.
در این دیدار ابراهیم کریمی از راه‌آهن تنها محروم بازی است.